Протокол №1 заседания Президиума ФАРМ

5 февраля 2008 г
Присутствовали члены Президиума:

1. Виктор Микулец
2. Виталий Сулейманов

3. Максим Масютин

4. Самир Алиев

5. Георгий Вылку

6. Виктор Ротару

1. Выборы секретаря заседания
Виктор Микулец предложил кандидатуру Максима Масютина. Голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.

2. Выборы председателя заседания

Виктор Микулец предложил кандидатуру Виталия Сулейманова. Голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.

3. Принятие новых членов федерации
3.1. По поводу принятия клуба “BMW Club Moldova” слушали делегата клуба Самира Алиева, голосовали За – 5, Против – 0, Воздержавшихся 1.
3.2. По поводу принятия клуба “Phoenix Motorsport” слушали делегата клуба ????, голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.
3.3. По поводу принятия “Autocross” слушали делегата клуба Вылку Георгия, который заявил, что не имеет материальных претензий ни к Федерации ни к ее членам. Голосовали За – 5, Против – 0, Воздержавшихся 1.
3.4. По поводу принятия “Dragracing” слушали делегата клуба Игоря Врабие, голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.
3.5. По поводу принятия “Aerostil” слушали делегата клуба ?????, Максим Масютин рекомендовал внести изменения в устав клуба с целью соответствия целей клуба целям Федерации, голосовали За – 5, Против – 0, Воздержавшихся 1.

4. Утверждение составов комиссий ФАРМ

4.1. Виталий Сулейманов предложил следующий состав комиссии официальных лиц: Виталий Сулейманов, Александр Урсу, Валерий Кирияк. Голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.
4.2. Максим предложил сохранить текущий состав регламентной комиссии: Максим Масютин, Игорь Литвиненко, Игорь Терзи, Александр Урсул. Голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.
4.3. Виктор Ротару предложил следующий состав технической комиссии: Виктор Ротару, Дмитрий Яцко, Юрий Новиков, Юрий Стынга. Голосовали За – 6, Против – 0, Воздержавшихся 0.